



**TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED  
NOTICE OF EXTRA ORDINARY  
GENERAL MEETING**

128-J, MODEL TOWN, LAHORE  
PH: 042-111-343-434, FAX: 042-35857692-93  
Email: [info@tariqglass.com](mailto:info@tariqglass.com)  
Web: [www.tariqglass.com](http://www.tariqglass.com)

# Notice of Extra Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company will be held on Wednesday, the September 02, 2020 at 11:00 AM at the registered office of the Company situated at 128-J, Model Town, Lahore to transact the following business:

## Ordinary Business:

1. To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting of the members held on March 31, 2020.
2. To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with section 159 (1) of the Companies Act, 2017 for a period of three years commencing from September 03, 2020. The following are the retiring Directors:
  - i) MR. OMER BAIG
  - ii) MR. MOHAMMAD BAIG
  - iii) MR. MANSOOR IRFANI
  - iv) MS. RUBINA NAYYAR
  - v) MR. TAJAMMAL HUSSAIN BOKHAREE
  - vi) MR. SAAD IQBAL
  - vii) MR. FAIZ MUHAMMAD

## Special Business:

3. To transact any other business with the permission of the Chairman.

## BY ORDER OF THE BOARD

(MOHSIN ALI)  
COMPANY SECRETARY

Lahore,  
August 10, 2020

## NOTES

1. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 27, 2020 to September 02, 2020 (both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s Shemas International Pvt. Limited, 533 - Main Boulevard, Imperial Garden Block, Paragon City, Barki Road, Lahore (Phone: 0092-42-37191262; Email: info@shemasinternational.com) at the close of business hours on Wednesday the August 26, 2020 will be treated in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
2. Any member who seeks to contest the election of Director, whether he is a retiring director or otherwise, shall file with the Company not later than 14 days before date of the EOGM his / her intention to offer himself / herself for election of the

Directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017 together with (i) His / her Folio No. / CDC Investor Account cum Participant ID No.; (ii) Consent on Form 28; (iii) Detailed profile with office address; (iv) Number of directorships and offices held; (v) Attested copy of valid CNIC & NTN; (vi) The declarations as per following:

- He / She is not ineligible to become a director of the Company under Section 153 of The Companies Act 2017 and any other applicable laws / regulations.
- He / She is not serving as a director of more than seven listed companies.
- He / She is aware of his / her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company and listing regulations of Pakistan Stock Exchange Limited.
- The persons contesting as independent directors shall submit declaration that he / she qualified the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and regulations issued thereunder and that their names are listed on the data bank referred to in Section 166 (1) of the Companies Act, 2017.
- The candidates are requested to read the relevant provisions / requirements relating to the appointment / election of directors, as mentioned in the Companies Act, 2017 and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the other applicable regulations and ensure compliance with the same in letter and spirit.

3. A member entitled to attend and vote at the meeting, may appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on behalf of him / her. Form of Proxy duly signed, witnessed by two persons and affixed with revenue stamp must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of holding the EOGM in order to be valid. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, copies of valid CNIC of member and the proxy member must be attached. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport to prove his / her identity at the time of EOGM. In case proxy is appointed by a corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the proxy shall be furnished along with the form of proxy in order to confirm authorization of proxy to attend and vote

in the EOGM. The Notice of EOGM served on the shareholders is accompanied by the Form of Proxy in English and Urdu languages.

4. A member, entitled to attend and vote at the meeting must be cognizant of his / her Folio No. / CDC Investor Account cum Participant ID No., must bring his / her original CNIC or original passport. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting in order to confirm authorization of nominee to attend and vote in the EOGM.
5. In the wake of Corona Virus Pandemic threats, the shareholders are encouraged to consolidate their attendance and voting at EOGM into as few people as possible through proxies as the Government has suspended large public gatherings at one place. Additionally, the SECP in terms of its Circular No. 5 dated March 17, 2020 and PSX vide its Notice No. PSX/N-372 dated March 19, 2020 have advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and wellbeing of shareholders. Therefore, the Company intends to convene this EOGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements. The shareholders may also participate in the EOGM through an online platform being provided in shape of Video Link after completing all the formalities required for the verification and identification of the interested shareholder. In this regard, the interested shareholders can request by providing the following information to the Company Secretary at least 48 hours before the time of EOGM at Email Address: corporateaction@tariqglass.com.

Name of the Shareholder	CNIC Number	Folio / CDC Participant ID Number	Cell Number	Email Address
-------------------------	-------------	-----------------------------------	-------------	---------------

6. The shareholders are also encouraged to send their comments and suggestions, related to agenda items of the EOGM on WhatsApp Number +92 301 1166563 and Email: corporateaction@tariqglass.com which will be discussed in the meeting.

7. Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (Regulations), for the purpose of election of directors, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post in accordance with the procedure and requirements contained in the aforesaid Regulations.
8. The members are requested to notify the Company / Share Registrar of any change in their address.

## STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 REGARDING INDEPENDENT DIRECTOR

The Independent Director will be selected in accordance with the applicable criteria set out for independence under Section 166 of the Companies Act 2017, Regulations issued thereunder and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance. However, the candidate shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of section 159.

No Directors have direct or indirect interest in the above said business other than as shareholder of the Company and that they are eligible to contest the election of directors of the Company.



## طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ

J-128، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-111343434 فیکس: 042-35857692-93

ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

### اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کا غیر معمولی اجلاس عام بروز بدھ مورخہ 02 ستمبر 2020ء کو دن 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، J-128، ماڈل ٹاؤن، لاہور میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد کیا جائے گا۔

عمومی امور:

- (1) کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 31 مارچ 2020ء کی روداد اجلاس / منٹس کی تصدیق کرنا۔
- (2) کمپنی کے موجودہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے طے شدہ تعداد کے مطابق 7 ڈائریکٹرز کا کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے مطابق 3 سال کی مدت جو کہ 03 ستمبر 2020ء سے شروع ہو رہی ہے کیلئے انتخاب برائے کارلانا سبکدوش ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام درج ذیل ہیں:
- (i) جناب عمر بیگ (ii) جناب محمد بیگ (iii) جناب منصور عرفانی (iv) محترمہ روینہ بیگم (v) جناب قحیل حسین بخاری (vi) جناب سداقبال (vii) جناب فیض محمد

خصوصی امور:

- (3) چیئرمین اجلاس کی اجازت سے کمپنی کے دیگر عمومی امور انجام دینا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

(محسن علی)

(کمپنی سیکرٹری)

لاہور، 10 اگست 2020ء

(1) کمپنی کی شیئرز انٹرنیشنل مورسہ 27 اگست 2020ء تا 02 ستمبر 2020ء تک (دو دن شامل ہیں) بند رہیں گی اور اس عرصہ کے دوران شیئرز کی کسی بھی منتقلی کو رجسٹریشن کے لئے قبول نہیں کیا جائے گا جو شیئرز منٹھلیاں 26 اگست 2020ء بروز بدھ کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئرز رجسٹر انٹرنیشنل پرائیویٹ لمیٹڈ 533، مین بلیوارڈ، امپریل گارڈن بلاک، پیراگون سٹی، برکی روڈ، لاہور (فون نمبر: 0092-42-37191262؛ ای میل: info@shemasinternational.com) میں باضابطہ موصول ہوں گی۔ انہیں اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کی اہلیت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔

(2) کوئی بھی ممبر جو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتا ہو، خواہ وہ ریٹائرڈ ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا کوئی اور اسے چاہیے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159 کو مد نظر رکھتے ہوئے غیر معمولی اجلاس کی تاریخ سے کم از کم چودہ (14) دن پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس پر انتخاب میں حصہ لینے کی درخواست / ارادے کے ساتھ درج ذیل دستاویزات اور اقرار نامے مہیا کرے:-

(i) اپنا فوٹو نمبر / سی ڈی سی انویسٹریٹرز کاؤنٹ نمبر کے ساتھ پارٹیشن آئی ڈی نمبر مہیا کریں۔ (ii) فارم-28 پر بطور ڈائریکٹر کام کرنے کا ارادہ ظاہر کریں۔ (iii) مفصل ذاتی خاکہ مع آفس کا پتہ مہیا کریں۔ (iv) دیگر ڈائریکٹرز اور دفاتر کے حامل ہونے کی تفصیل مہیا کریں۔ (v) موثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی مصدقہ نقل اور نیشنل ٹیکس نمبر (NTN) مہیا کریں۔ (vi) مندرجہ ذیل اقرار نامے مہیا کریں:

- کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 153 اور کسی دوسرے قابل اطلاق قوانین / ضوابط کے تحت کمپنی کا ڈائریکٹر بننے کے لئے نااہل نہیں ہے۔

• کہ وہ سات سے زیادہ لسڈ کمپنیز میں ڈائریکٹری حیثیت سے خدمات سرانجام نہیں دے رہا ہے۔

• کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017ء اور دیگر متعلقہ قوانین و ضوابط، کمپنی کے میمورنڈم اینڈ آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ کے لسٹنگ ضوابط کے تحت اپنے فرائض اور اختیارات سے واقف ہے۔

• وہ ممبر جو انڈیپنڈینٹ ڈائریکٹر کے طور پر انتخابی مقابلہ کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں وہ یہ اقرار نامہ مہیا کریں کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017ء اور اس کے تحت جاری کردہ قواعد و ضوابط کے تحت اہلیت اور انڈیپنڈینٹس کے معیار پر پورہ اترتے ہیں اور یہ کہ اُن کا نام بحوالہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی شق (1) 166 کے تحت ڈیٹا بینک میں درج ہے۔

امیدواروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017ء، لسڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریشن گورننس) 2019ء کے ضوابط اور دیگر قابل اطلاق قواعد و ضوابط میں ڈائریکٹرز کے انتخابات سے متعلقہ دفعات / شرائط کا بغور مطالعہ کریں اور ان کی اصل روح کے مطابق اُن کی تعمیل کو یقینی بنائیں۔

(3) کوئی بھی ممبر جو اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بذریعہ پر کسی فارم کمپنی کے کسی دوسرے ممبر کو بطور پر کسی مقرر کرنے کا بھی حقدار ہے۔ پر کسی فارم کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ وہ دستخط شدہ ہو، ریونیو سٹپ چسپاں ہو اور دو گواہوں سے تصدیق شدہ ہو اور یہ کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس (طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ-128- بے بلاک، ماڈل ٹاؤن، لاہور) پر اجلاس ہذا سے 48 گھنٹے قبل باضابطہ جمع کروا دیا جائے۔ ممبر کسی ایک اجلاس عام میں شرکت کے لئے ایک سے زیادہ ممبرز کو پر کسی نامزد نہیں کر سکتا۔ پر کسی فارم پر گواہوں کے پتے اور کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر درج ہوں ممبر اور پر کسی ممبر کے موثر کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی کارڈ نمبریں لطف ہوں۔ پر کسی اجلاس ہذا کے وقت اپنا اصل قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ ہمراہ ضرور لائیں تاکہ اُن کی تصدیق

ہو سکے۔ اگر پراکسی کوئی کارپوریٹ انٹیٹی مقرر کر رہی ہے تو پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا پاور آف اٹارنی بمعہ نامزد شخص کے نمونہ دستخط فراہم کریں تاکہ اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کے لیے پراکسی کی اجازت کی تصدیق ہو سکے۔ شیئرز ہولڈرز کو فراہم کیے جانے والے غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ انگریزی اور اردو زبانوں میں پراکسی فارم بھی لفٹ کیا گیا ہے۔

(4) کوئی بھی ممبر جو اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے اجلاس ہذا میں شرکت کرنے کے لیے اپنا اصل قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ ہمراہ ضرور لائیں اور سی ڈی سی حصص یا فنڈنگ کو اپنے پارٹنر پیٹ آئی ڈی اور سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ نمبر سے ملے آگاہی ہونی چاہیے۔ کارپوریٹ انٹیٹی کی صورت میں اجلاس کے وقت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا پاور آف اٹارنی بمعہ نامزد شخص کے نمونہ دستخط فراہم کریں (گرچہ کہ یہ پہلے فراہم کی جا چکی ہوں) تاکہ اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ کے لیے نامزد شخص کے اختیار کی تصدیق ہو سکے۔

(5) کورونا وائرس جیسے وبائی مرض کے پیش نظر، شیئرز ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنی حاضری اور غیر معمولی اجلاس عام میں ووٹ ڈالنے کے لیے جتنا ہو سکے پراکسی مقرر کریں کیونکہ حکومت نے اجتماعات پر پابندی لگائی ہوئی ہے۔ مزید برآں، ایس ای سی پی نے اپنے سرکلر نمبر 5 مورخہ 17 مارچ 2020ء اور پاکستان سٹاک ایکسچینج نے اپنے نوٹس نمبر PSX/N-372 مورخہ 19 مارچ 2020ء کو کمپنیوں کو شیئرز ہولڈرز کی سلامتی اور بہبود کو مد نظر رکھتے ہوئے اجلاس عام کے لئے اپنی معمول کی منصوبہ بندی میں ترمیم کا کہا ہے۔ لہذا، کمپنی غیر معمولی اجلاس عام میں کورم کی تشکیل کو یقینی بناتے ہوئے شیئرز ہولڈرز کی بالطبع شرکت کو محدود رکھنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ جبکہ شیئرز ہولڈرز ویڈیو لنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کر سکتے ہیں۔ شیئرز ہولڈرز کی شناخت اور تصدیق کرنے کے بعد ویڈیو لنک فراہم کیا جائے گا جس کے ذریعے شیئرز ہولڈرز غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کر سکتے ہیں۔ اس سلسلے میں دلچسپی رکھنے والے شیئرز ہولڈرز غیر معمولی اجلاس عام سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی سیکریٹری کو اس ای میل ایڈریس: [corporateaction@tariqglass.com](mailto:corporateaction@tariqglass.com) پر مندرجہ ذیل معلومات فراہم کر کے اجلاس میں شرکت کی درخواست کر سکتے ہیں۔

شیئرز ہولڈرز کا نام	شناختی کارڈ نمبر	فولیو / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ نمبر	فون نمبر	ای میل ایڈریس

(6) شیئرز ہولڈرز اجلاس کے حوالے سے اپنے سوالات و تبصرے واٹس ایپ نمبر: 92 301 1166563 + اور ای میل: [corporateaction@tariqglass.com](mailto:corporateaction@tariqglass.com) پر بھی بھیج سکتے ہیں۔

(7) کمپنیز پوسٹل بیلٹ قواعد 2018ء کی زور سے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے ممبرز کو پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کرنے کی اجازت دی جائے گی۔ دو ٹکٹ کا یہ عمل مذکورہ بالا قواعد میں درج تقاضوں کو ملحوظ خاطر رکھتے ہوئے بذریعہ ڈاک کیا جائے گا۔

(8) ممبرز سے التماس ہے کہ اپنے ایڈریس میں کسی تبدیلی کے مطلق فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو آگاہ کریں۔

## کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (3) 166 کے تحت بیان:

آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 166 اور اس سے متعلق قابل اطلاق ضوابط کو مد نظر رکھ کر کیا جائے گا۔ لہذا اس بات کو یقینی بنایا جائے گا کہ منتخب کیے جانے والے انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز درج بالا قواعد و ضوابط کے تحت خود مختاری کی اہلیت کے عین مطابق ہوں۔ مزید یہ کہ ان کے نام پاکستان انسٹیٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس کے زیر انتظام آزاد ڈائریکٹرز کے ڈیٹا بینک میں درج شدہ ہوں۔ تاہم آزاد ڈائریکٹرز اور تمام دوسرے ڈائریکٹرز کا انتخاب سیکشن 159 کے تحت ہی کیا جائے گا۔

مذکورہ بالا کاروبار میں کسی بھی ڈائریکٹر کی بلا واسطہ اور بالواسطہ کوئی دلچسپی نہیں ہے۔ تاہم وہ کمپنی کے شیئرز ہولڈرز ہونے کی حیثیت سے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے اہل ہیں۔



# TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED

128-J, MODEL TOWN, LAHORE  
PH: 042-111-343-434; FAX: 042-35857692-93; Email: info@tariqglass.com



# طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ

128-J، ماڈل ٹاؤن، لاہور فون: 042-111343434 فیکس: 042-35857692-93

ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

## FORM OF PROXY

Folio Number / CDC Account Number: \_\_\_\_\_ Number of Shares: \_\_\_\_\_

I / We \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_

being a member of M/s Tariq Glass Industries Limited hereby appoint

Mr./Ms. \_\_\_\_\_

of \_\_\_\_\_

(the Folio / CDC Account Number of the person appointed as proxy is: \_\_\_\_\_) as my / our proxy to attend, speak and vote for me / us on my / our behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the members of the Company to be held at 11:00 AM on Wednesday the September 02, 2020 at the registered office the Company situated at 128-J, Model Town, Lahore and at any adjournment thereof.

### Member's Signature

Signature \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

Please affix  
Revenue Stamp  
of Rs. 5/- and  
deface it with  
your signature.

### Witness – 1

Signature \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

### Witness – 2

Signature \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

CNIC No.: \_\_\_\_\_

### Note:

- Members are requested to follow the guidelines mentioned in the notice of extra ordinary general meeting.
- A Member entitled to attend a general meeting is entitled to appoint another member as proxy to attend and vote instead of him / her. Proxy must be a member of the Company. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting.
- Members are requested:
  - To affix Revenue Stamp of Rs. 5/- at the place indicated above and deface it with your signature.
  - Signature should be in the same style as registered with the Company.
  - To write down Folio Number / CDC Investor Account Number of member and proxy both.
- This form of proxy duly completed must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time of holding the extra ordinary general meeting.

## پراکسی فارم

فالیو نمبر / CDC اکاؤنٹ نمبر: \_\_\_\_\_ شیئرز کی تعداد: \_\_\_\_\_

میں مسمی / مسماة \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ ضلع \_\_\_\_\_

بحیثیت ممبر طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ، مسمی / مسماة \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ کو بطور مختار کار

(پراکسی) مقرر کرتا / کرتی ہوں (پراکسی ممبر کا فالیو نمبر / CDC اکاؤنٹ نمبر: \_\_\_\_\_ ہے) تاکہ وہ میری جگہ

اور میری طرف سے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ دن گیارہ بجے بروز بدھ بتاریخ ۰۲ ستمبر ۲۰۲۰ء، کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، ج-128،

ماڈل ٹاؤن، لاہور میں منعقد ہو رہا ہے یا اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس عام میں شرکت کرے اور ووٹ ڈالے۔

دستخط بحیثیت ممبر \_\_\_\_\_

ریونیو سٹمپ مالیت ۵ روپے چسپاں  
کریں اور اپنے دستخط لکھ کر منسوخ  
کریں۔

نام: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: \_\_\_\_\_

گواہ نمبر ۲:

گواہ نمبر ۱:

دستخط \_\_\_\_\_

دستخط \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر: \_\_\_\_\_

### اہم نکات:

- ممبران سے گزارش ہے کہ غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس میں درج ہدایات پر عمل درآمد کریں۔
- بروز غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کا اہل ہے اور وہ کسی دوسرے ممبر کو اجلاس میں ووٹ کے اندراج کیلئے مختار کار (پراکسی) مقرر کرنے کا بھی اہل ہے۔ مختار کار (پراکسی) کا بھی کمپنی کا ممبر ہونا لازمی ہے۔ ممبر کسی ایک اجلاس میں شرکت کیلئے ایک سے زیادہ ممبر کو مختار کار (پراکسی) نامزد نہیں کر سکتا۔
- ممبران سے درخواست ہے کہ:
  - (الف) ۵ روپے کار پونیو اسٹیمپ مندرجہ بالا باکس میں چسپاں کریں اور اس پر اپنے دستخط کر کے ناکارہ کر دیں۔
  - (ب) دستخط اس طرح کریں جس طرز میں کمپنی کے پاس رجسٹرڈ ہیں۔
  - (پ) ممبر اور پراکسی دونوں کا فالیو نمبر / سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ نمبر درج کریں۔
- مکمل پراکسی فارم بعد دستخط اور ریونیو اسٹیمپ غیر معمولی اجلاس کے طے شدہ وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ پر موصول ہوجائے۔